
LES CROQUE-MONSIEUR
Supplément salade 2,5€ / supplément œuf mollet 1€

LE TITI

LE WINNIE (Végétarien)

L’AZTÈQUE

LE MAM’ZELLE

LE bandito (Version végétarienne = 9,90€)

Shaolin

7,5 €

10,5 €

11,9 €

8,5 €

11,9 €

12,5 €

Pain aux 5 céréales, jambon cuit au torchon, béchamel Mornay, 
emmental grand cru. Crème de truffe + 2,50€

Pain aux 5 céréales, crottin de chèvre, béchamel Mornay, croquant de fruits secs 
torréfiés, miel de forêt, ciboulette, échalotes, romarin.

Pain aux 5 céréales, poulet mariné à la mexicaine, béchamel Mornay, fromage fumé, 
haricots rouges, concassée d’avocats pimentés, poivrons grillés, coriandre.

Pain aux 5 céréales, jambon cuit au torchon, béchamel Mornay,
emmental grand cru, œuf mollet. Crème de truffe + 2,50€

Pain aux 5 céréales, jambon de Parme, courgettes, aubergines, poivrons grillés, 
mozzarella di bufala, Saint-Moret, roquette, crème de balsamique, basilic.

Pain aux 5 céréales, compoté de gambas, champignon shiitake, pâte de citronnelle, 
sauce soja sucrée, oignons nouveaux, émincé  de gingembre, ail, fromage frais, basilic 
Thaï. 

Tous nos produits sont susceptibles de contenir des ingrédients allergènes. N’hésitez pas à nous demander la liste en cas de doutes. Demandez aussi notre carte des vins.

LES BOISSONS

COFFEE SHOP

espresso

americano
double espresso

capuccino
CHOCOLAT NOIR

noisette

SODAS (33 CL)

BIÈRE BOUTEILLE /CIDRE (33 CL)

BIÈRE PRESSION

JUS DE FRUITS (25CL) 

LES EAUX 

25 cl 50 cl

1,5 €

2,5 €
2,5 €

3 €
3,5 €

2 €

Coca-Cola / Coca-Cola Zero
Limonade maison (25Cl)
Ginger Beer Maison
Thé pêche maison (25Cl)

BapBap Blanc bec (blanche)
BapBap Originale (blonde)
BapBap Vertigo (IPA) 
Cidre Fils de pomme

BapBap (blonde)
BapBap Vertigo (IPA) 

Tomate, Pomme, Abricot,
Framboise/Fraise. 
Orange pressé gingembre.

Eaux minérales
Eau gazeuse microfiltrée (33cl)

2 €
3 €
3 €
3 €

4,8 €
4,8 €
5,3 €
5,3 €

6,5 €
 7,5 €

3,5 €
4 €

3,9 €
3,9 €

2 €
1,5 €

LES À-CôTÉS

soupe du moment

BOL DE FRITES (Maison)

3,9 €

3,9 €

COLESLAw 3,9 €
Chou blanc, chou rouge, carottes râpées,
sauce mayonnaise à l’aneth.

CONCOMBRE A LA JAPONAISE 3,9 €
Huile de sésame, vinaigre de riz, wasabi, 
graines de sésame, ciboulette.

LES DESSERTS
CAKE châtaigne

Cheesecake

FONDANT AU CHOCOLAT

PAINs PERDUs

3,5 €

6 €

4,5€

Glaçage chocolat noir, accompagné de crème 
anglaise.

Aux citrons et coulis de fruits rouges

Sucre de canne
Sirop d’érable
Nutella
Pommes Caramélisées
Caramel beurre salé maison

Accompagné de crème anglaise ou de coulis 
de fruits rouges.

3,5 €
5 €

4,5 €
5,9 €

4 €

à emporter à emporter


